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Hei! 
 
Hadde feil e-postadresse på deg, beklagar det. 
 
Mvh 
Eirik 
 

Fra: Eirik Bouwer Utne  
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Til: mabeljo@online.no; jon.egil.sjovoll@bkkfiber.no; oteigland@gmail.com; 
torbjorg.e.bergersen@bkkfiber.no; stian.danielsen@me.com; saffen78@hotmail.com 
Kopi: 'haldis.urdal@gmail.com' <haldis.urdal@gmail.com>; sigmund.bodal@gmail.com; 
magda.mikkelsen@bkkfiber.no; Jørn Kleiva (j.kleiva@gmail.com) <j.kleiva@gmail.com>; 
ottar@skjelvik.org; psagstad@gmail.com 
Emne: Gjeldande spelemidlar ballbinge Frekhaugmarka 
 
Til styret i Frekhaugmarka vel 
 
Frekhaugmarka vel fekk i juni 2015 tildelt kr 279 000 til rehabilitering av ballbinge, tilsvarande 50% av 
den gong godkjend kostnadsramme på kr 557 000 inkludert dugnad.  Etter delrekneskap vart levert 
fekk vellaget same år delutbetaling på 85% av tildelingssum, kr 237 000, av Hordaland 
fylkeskommune via Meland kommune. 
 
Spelemidlar skal sluttrapporterast for innan 2 år etter tilskotet vart tildelt.  Denne rapporteringa skjer 
via eit eige skjema, der ein knyter prosjektrekneskapet mot det godkjente kostnadsoverslaget som 
følgde med den opphavlege søknaden.  Desse to ligg ved. Rekneskapet må vere reviderbart, og 
Nordhordland interkommunale revisjon er revisor.  De har forlenga frist til 1. november 2018. 
 
Merk at tildelinga av spelemidlar ikkje er ein fast sum, men eit øvre godkjent beløp, og at 
tilskotsbeløpet vert sett som 50% av det godkjente sluttrekneskapet.  Vidare vil ein berre kunne 
rapportere for kostnadar som det var søkt til, og ein får ikkje sluttrapportert større dugnadsinnsats 
enn det som var sett opp i søknaden.  Delutbetaling vert trekt frå ved sluttoppgjeret. 
 
Alle dugnadstimer må dokumenterast gjennom dei timelistene de førte under arbeidet. 
 
Dersom de har spørsmål knytt til spelemiddelsøknaden og -regelverket skal eg hjelpe dykk så godt eg 
kan, men det er vellaget ved styret som er ansvarleg som søkjar og mottakar av spelemidlane, og 
som må rapporterte for desse. 
 
 
Mottakarar av denne e-post: 
 
Mabel Johansen 
Jon Egil Sjøvoll 
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Haldis Dokken Urdal 
Ørjan Teigland 
Per Erik Sagstad 
Sigmund Bødal 
Torbjørg Bergesen 
Magda Mikkelsen 
Stian Danielsen 
Jørn Kleiva 
Stein Arve Fagerholt 
Ottar Skjelvik 
 
 
Med venleg helsing 
 
Eirik Bouwer Utne 
Kultursjef 
Tlf: 56 17 10 59 / 10 00   Mob: 934 13 089 
E-post:  eirik.utne@meland.kommune.no 

 
 
Sjå brosjyren vår 
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